令和　　年　　月　　日

下野市長　坂　村　哲　也　様

事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

開発行為等により設置された公共施設の帰属について

令和　　年　　月　　日付、下野市指令都第　　　　号により都市計画法第29条の許可を受けた開発行為が完了公告を受けましたので、都市計画法第32条の協議に基づき公共施設を下記のとおり帰属します。

記

１　帰属する土地の所在等
	所　　　　在
	地　目
	地積（単位：㎡）
	用　　途

	登記簿
	実　測

２　添付書類
　　案内図、位置図、土地利用計画図、地積測量図、公図の写し、登記事項証明書、
登記承諾書、登記原因証明情報、資格証明書又は法人登記簿謄本、印鑑証明書